

Årsredovisning

för

Douglas & Partners Consulting AB

556851-0597

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Douglas Johansson, Styrelseledamot

2024-11-13

Styrelsen för Douglas & Partners Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför konsulttjänster inom verksamhetsutveckling, bygg- och IT-tjänster.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Douglas & Partners Capital AB, org.nr 559137-0779, med säte i Örebro.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat på grund av föräldraledighet, vilket har resulterat i minskad arbetsinsats och därmed lägre intäkter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 277	2 044	1 437	799
Resultat efter finansiella poster	850	917	692	699
Soliditet (%)	86,4	74,8	80,2	82,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	308 136	546 568	904 704
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		546 568	-546 568	0
Årets resultat			608 856	608 856
Belopp vid årets utgång	50 000	604 704	608 856	1 263 560

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	604 704
årets vinst	608 856
	1 213 560
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (10 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	713 560
	1 213 560

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 277 195	2 044 192
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 277 195	2 044 192
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 085	0
Övriga externa kostnader		-166 967	-207 670
Personalkostnader	2	-558 315	-931 941
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-24 338	0
Summa rörelsekostnader		-751 705	-1 139 611
Rörelseresultat		525 490	904 581
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 690	13 249
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		300 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46	-578
Summa finansiella poster		324 644	12 671
Resultat efter finansiella poster		850 134	917 252
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-127 000	-229 000
Förändring av överavskrivningar		-35 047	0
Summa bokslutsdispositioner		-162 047	-229 000
Resultat före skatt		688 087	688 252
Skatter			
Skatt på årets resultat		-79 231	-141 684
Årets resultat		608 856	546 568

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	173 612	0
Summa materiella anläggningstillgångar		173 612	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		173 612	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		178 125	0
Övriga fordringar		635	1 310 400
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		197 498	191 354
Summa kortfristiga fordringar		376 258	1 501 754
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 546 765	270 402
Summa kassa och bank		1 546 765	270 402
Summa omsättningstillgångar		1 923 023	1 772 156
SUMMA TILLGÅNGAR		2 096 635	1 772 156

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		604 704	308 136
Årets resultat		608 856	546 568
Summa fritt eget kapital		1 213 560	854 704
Summa eget kapital		1 263 560	904 704
Obeskattade reserver			
	5		
Periodiseringsfonder		656 000	529 000
Ackumulerade överavskrivningar		35 047	0
Summa obeskattade reserver		691 047	529 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 609	25 005
Skatteskulder		11 042	119 047
Övriga skulder		119 377	189 400
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		142 028	338 452
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 096 635	1 772 156

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	0,75	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Inköp	197 950	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	197 950	0
Årets avskrivningar	-24 338	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 338	0
Utgående redovisat värde	173 612	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Avgående fordringar	-300 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	300 000
Ingående nedskrivningar	-300 000	-300 000
Återförda nedskrivningar	300 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-300 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Obeskattade reserver

	2024-09-30	2023-09-30
Ackumulerade överavskrivningar	35 047	0
Periodiseringsfond 2021	160 000	160 000

Periodiseringsfond 2022	140 000	140 000
Periodiseringsfond 2023	229 000	229 000
Periodiseringsfond 2024	127 000	0
	691 047	529 000

Örebro 2024-11-12

Douglas Johansson
Douglas Johansson